आर्थिक वर््ष २०८२/८३ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर््च गर्ने अधिकार : (१)आर््थथिक वर््ष २०8२/08३ को निमित्त 
गाउँ कार््यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाल गर्ने सेवा र कार््यहरुका निमित्त अनसूुची (१) मा उल््ललिखित चाल 
खर््च, पूजँीगत खर््च र बित्तीय व््यवस््थथाको रकम समत गरी जम््ममा रकम ७४,१८,३५,४५७.०० (अक्षेरुपी चौरहत्तर 
करोड अठार लाख पैतिस हजार चार सय सन््तताउन्न मात्र )मा नबढाई निर््ददिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर््च गर््न 
सकिने छ ।

३ . विनियोजन : (१) यस ऐनद्धारा सञ्चित कोषबाट खर््च गर््न अधिकार दिइएको रकम आर््थथिक वर््ष २०8२/08३को 
निमित्त सियारी गाउँपालिका, रुपन््ददेहीको गाउँ कार््यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाल गर्ने सेवा र कार््यहरुको